ICARE

il tuo \ \?’@‘? \:_IJh: ﬁi f;fﬁ/ él&)/ L\

D

S.I stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SEAVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI  CIMITERIALY
\_/

Determina n. 78 del 05/04/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto diretto di LICENZA D'USO SOFTWARE
“BILANCIO EUROPEO PLUS” - CIG: ZE72333C3A.

il Dirigente Amministrativo

Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (**Codice dei contratti pubblici’’};
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- & necessario acquistare la licenza d'uso per 1'anno 2018 ai fini dell’utilizzo del software
“Bilancio Europeo Plus” - Il Sole 24h, per la redazione del Bilancio Aziendale;

- la societa TEAM SYSTEM SPA & concessionaria per tutta I'Italia della vendita della licenza
d’uso in oggetto ed ha formulato proposta di acquisto per il modulo Bilancio Europeo Plus al
prezzo di € 500,00 oltre iva e per il modulo Deposito Telematico al prezzo di € 100,00 oltre iva;

- & stata formulata richiesta all’ Autoriti Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. ZE72333C3A.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa TEAM SYSTEM SPA, la fornitura di quanto in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 600,00 oltre IVA nei termini di legge;

I Dirigente

(.) r. Marco Franciosi p.p.
LB, [0

pagina if1
ICARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento det Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.006,00 iv e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU} PEC protocollo@pec.icareviareggio.it Cmh m Viueoen

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Site www.icareviareggio.it



